
Protokół nr 30/2021 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
w dniu 10 lutego 2021 r. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842  
z późn. zm.). 
 
Obrady rozpoczęto 10 lutego 2021 o godz. 14:39, a zakooczono o godz. 16:11 tego samego dnia. 

Zaproszona osoba: 
Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków /zał. nr 1/. 
Obecni: 
1. Grażyna Koped 
2. Joanna Mazur 
3. Artur Mendyk  
4. Adam Merta 
5. Józef Szafran 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował 
następujący porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Informacja na temat funkcjonowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku? Komisja 
Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 
2. Informacja na temat funkcjonowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu /zał. nr 2/. 
 
Ww. informację przedstawił Edward Piechulek -Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
 
Radny Artur Mendyk w uzupełnieniu wypowiedzi Dyrektora Edwarda Piechulka poinformował o 
uzyskaniu prestiżowej i wymiernej finansowo akredytacji Centrum Monitorowania Jakości przez 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
 
Radny Artur Mendyk zapytał: 

1. O przyszłośd opieki kardiologicznej na terenie Powiatu Oświęcimskiego, jakie są założenia Dyrekcji 
Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu w tym zakresie? Zaznaczył, że opieka kardiologiczna to nie tylko 
wykonywanie świadczeo kardiologicznych ale również np.: rehabilitacja kardiologiczną po zawałach, 
po ostrych zespołach wieocowych.  
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2. Plany zawiązane z programem koordynowania opieką specjalistyczną po zawale mięśnia 
sercowego  
w ramach którego pacjenci otrzymują rehabilitację oraz co najmniej trzy darmowe wizyty w roku  
w poradni kardiologicznej? 
3. Jakie możliwośd skontrolowania się po wszczepieniu urządzeo przez firmę Carint z funduszy NFZ  
w poradni kardiologicznej  maja zoperowani tam pacjenci?  
4. Co w sytuacji w której firma G.V.M. Carint Sp. z o. o. w Krakowie nie otrzyma kontraktu  
na świadczenie usług kardiologicznych na terenie Powiatu Oświęcimskiego?  
5. Zapytał również czy są lub kiedykolwiek były plany aby taka działalnośd w ramach szpitala otworzyd 
spróbowad postarad się o kontrakt, czy kiedykolwiek prowadzone były rozmowy dot. możliwości 
pozyskania takiego kontraktu?    
Poprosił również o udzielenie informacji dot. daty rozpoczęcia działalności Fresenius Nephrocare 
Polska Spółka z o.o. 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran poinformował, że w dniu dzisiejszym Dyrektor Edward 
Piechulek nie udzieli odpowiedzi na ww. pytania. 

Radny Artur Mendyk poinformował, że nie oczekuje w dniu dzisiejszym odpowiedzi na zadane 
pytania a jedynie sygnalizuje o co zamierza zapytad podczas XXX sesji Rady Powiatu w dniu  
17 lutego 2021 r. poinformował również, że ma świadomośd obszerności tematu ww. pytao dlatego 
pozostaje w dyspozycji telefonicznej dla dyrekcji Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu. 
 
Głos w dyskusji zabrali także Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu Edward Piechulek, 
Przewodniczący Komisji Józef Szafran oraz Radna Grażyna Kopeć. 
 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja przyjęła Protokół Nr 28/2021 z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
w dniu 13 stycznia 2021 r.  
 
4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Józef Szafran poinformował że, następne posiedzenie Komisji odbędzie się 
zgodnie z harmonogramem pracy Komisji. 
 
 

   

 
                          Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 

Józef Szafran 

 

Przygotowała: Anna Sporysz 

  


